ђанина Мише Максимовића, поштенадуша ири-

мерна мати, добра домаћица и честита Српкиња
иреминула је у својој 51. год. живота 16. (28.)

Фебруара о. г. Нека је бог прими у вечно бла-

женство!

ЈАВНА ЗАХВАЛА.

Оз бави, коју је ириредила „Српска добро-
твора женска задруга“ у Вуковару, дана 1. (13.)
Фебруара 1896., дароваше доброволлга ирилога:

Преузвишени г. гро® Карл Елц Преузвишена
гроФица Маријана Елц, кр. поджупан велеможни

г. Петар ил. Јурковић ио 10 Фор ; преузвишена

гроФица Марија Елц, Алекса Пауновић, Влади-
мир Николић Карловци, Тајбнер и комп. у Н.

аранжере, који при забави своју дужност
савесно вршише, госпд. и

у позорншном комаду, живој слици, гђцу декла-

маторку на и г.г. који се састараху за осветле-

ње слике све их молимо да нриме од стране
ове задруге искрену захвалност.

Из одборске седнице „Сриске добротворне
женске задруге“ у Вуковару 8. (20.) Фебруара
1896. држане.

Никола Јовановић, Амалија Пауновић,
заменик тајника. председница.

ПРИЈАТЕЉИ НАШЕГ ЛИСТА.

Гђа СоФИЈа Димићка из Новог Сада платила

је један примерак нашег листа који смо дали

Загорки Мачкићевој ученцци 111 разр. иовосад-
ске срн. више дев. школе.

Г. Богдан М. Рајковић учитељ кумански и